
 
 

UM.719411.2023 
ZARZĄDZENIE NR PM-8281/2023 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 3 sierpnia  2023 r. 

 
 
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
polegającego na zapewnieniu na terenie miasta Gliwice możliwości korzystania z wychowania 
przedszkolnego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1400) oraz w uchwale Nr 
XVII/349/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie określenia regulaminu 
otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert na zapewnienie możliwości korzystania z 
wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
niepublicznych szkół podstawowych oraz niepublicznych innych formach wychowania 
przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 poz. 5970). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1400) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego polegającego na 
zapewnieniu na terenie miasta Gliwice możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego na 
zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1400) oraz w uchwale Nr XVII/349/2020 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert 
oraz kryteriów wyboru ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania 
przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych niepublicznych szkół 
podstawowych oraz niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 poz. 5970), ogłoszony 22 czerwca 2023 r., zarządzeniem nr PM-7976/2023.  
Na konkurs nie wpłynęła żadna oferta.  

§ 2. 
Zarządzenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na elektronicznej tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej miasta Gliwice: www.gliwice.eu. 

 
§ 3. 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji. 

§ 4. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Ewa Weber 
 
  
 Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
  


